Директору МАОУ гимназии №39 «Французская гимназия»
В.С. Велижаниной

__________________________________

__________________________________
(ФИО родителя (полностью)

____________________________________
(контактный телефон)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________,
 (фамилия, имя ребенка)
на обучение по платной образовательной программе  «Школа подготовки для детей 5-6 лет».
С условиями обучения ознакомлен.
Дата рождения ребенка: _____________
Адрес регистрации по месту жительства ребенка (город, улица, дом, квартира):
_____________________________________________________________________________

_____________________
(дата, подпись)
[bookmark: _GoBack]